
 

 

 

TECHNICKÝ LIST  

AUTO-COLOR spol. s r.o. http: //www.a-c.cz tel: 485 152 540 

Ampérova 482, 462 03 LIBEREC e-mail: a-c@a-c.cz fax: 485 152 541   

 

POLYTOP NEOX® GLAZE 
 

 

Charakteristika: 
 

Obsažené polysilazany tvoří reaktivní a trvalou vazbu s povrchem laku jako polymerní 

matrice. Mikroskopické nerovnosti laku se zacelí a vytvoří se snadno čistitelná, tvrdá 

ochranná vrstva, která extrémně odpuzuje nečistoty. Výrazně se zvýší lesk, hloubka barev, 

hladkost a hydrofobnost povrchu laku. Lak je také chráněn proti vlivům prostředí a poškození 

způsobenému oxidací, solí, kyselinami, hmyzem a „poletovou“ korozí. Na matném laku je 

vytvořen homogenní saténový povrch. 

 

Vlastnosti: 
- receptura pro snadné nasazení / snadné odstranění 

- reaktivní povrchová receptura 

- vrstvitelné 

- odpuzuje nečistoty 

- životnost 5 z 5 hvězdiček (cca 20 000 - 30 000 km) 

- efekt „mokrého“ povrchu 

 

 

Hodnota pH: n.a. 

 
 

Oblast použití, aplikace: 
Kolem aplikačního ubrousku NEOX® RAGS bez přehybů umístěte podložku NEOX® 

APPLICATOR. Při prvním použití ubrousku naneste na aplikační plochu přibližně 20 až 30 

kapek. Při opětovném nanášení naneste rovnoměrně na povrch cca 10 až 15 kapek. Po cca 3 

karosářských dílech použijte nový aplikační ubrousek. Pokud dojde ke znečištění, ubrousek 

ihned vyměňte. 

Naneste NEOX® GLAZE rovnoměrně křížem a mírně přes sebe na povrch laku. Ujistěte se, 

že je povrch zcela navlhčený. Ošetření větších částí karoserie po částech 

(max. polovina kapoty). 

Ihned po nanesení (max. 2 minuty) vyleštěte NEOX® GLAZE dvěma vysoce kvalitními 

utěrkami z mikrovlákna s krátkým vlasem (POLYTOP MICROFASERTUCH PREMIUM) ve 

dvou krocích - postupujte po povrchu zvenku dovnitř. Pravidelně měňte strany utěrky. 

 
 

 

TECHNICKÁ DATA: 
 

Balení:   obj.č. 15000050  50ml lahvička 

    

    

 
 

Stav 01.08 


